۱۱. شرح فص حکمة عصمتیه فی کلمة فاطمیه، تألیف: حسن حسن زاده آملی، ناشر: نشر طوبی، چاپ اول، اول، ۱۳۷۹.
۱۲. مجمع البیان فی تفسیر القرآن: الشیخ ابن علی الفضل بن الحسن الطبرسی، تصحیح و تحقیق و تعلیق: السید هاشم الرسولی المحلاتی و السید فضل الله الیزدی الطباطبائی، دارالمعرفة، بیروت، الطبعة الثانية، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.
۱۳. دائرة المعارف قرآن کریم، تهیه و تدوین مرکز فرهنگ و معارف قرآن، قم: مؤسسه بوستان کتاب (مرکز چاپ و نشر دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم)، ۱۳۸۲، چاپ سوم: ۱۳۸۶.
۱۴. تفسیر نور الثقلین: الشیخ عبد علی بن جمعة العروسی الحویزی (م سنه ۱۱۱۲ هـ)، مؤسسه اسماعیلیان، ۱۳۷۳ ش، قم.
۱۵. جامع البیان فی تفسیر القرآن (تفسیر طبری): ابوجعفر محمد بن جریر طبری (م ۳۱۰ هـ) دار المعرفة، اول، ۱۴۱۲ هـ - ۱۹۹۲ م، بیروت.
۱۶. ادب فتای مقربان: عبدالله جوادی آملی، مرکز نشر اسراء، چاپ اول، اردیبهشت ۱۳۸۵ هـ. ش.
۱۷. سرچشمه اندیشه: عبدالله جوادی آملی، مرکز نشر اسراء، چاپ اول، آبان ۱۳۸۲.
۱۸. شرح دعای سحر، امام خمینی (ره)، ترجمه: سید احمد فهری، چاپ سوم، ناشر: نشر تربت، تهران، ۱۳۸۴.
۱۹.